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武汉商学院驭马体育公园

2024年5月15日—5月18日

“武汉商学院杯”2024年全国马术场地障碍锦标赛

成

绩



地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 团体 骑手 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过

Order Team Bridle 团体 Rider Horse Chip Accepted Holdling box Re-inspected Not accepted

1 北京马术队 01 T 额尔登吉日嘎拉 橙汁 981100004099832 ✓

2 北京马术队 02 T 明克达拉 Quinta 981100004351191 ✓

3 北京马术队 03 T 杨永强 奥利奥 967000009460169 ✓

4 北京马术队 04 T 赵建亭 EVER SO CLEVER BLUE 967000001363584 ✓

5 北京马术队 05 杨永强 大个 752098100614140 ✓

6 贵州马术队 06 T 樊侣 金麦之星 967000009459859 ✓

7 贵州马术队 07 T 樊云 卡玛 981100002310632 ✓

8 贵州马术队 08 T 李振 金超越 967000009006101 ✓

9 贵州马术队 09 T 唐征红 墨糖 967000009223345 ✓

10 煤矿体协马术队 10 T 孙世涛 Colombine 276020000417431 ✓ ✓

11 煤矿体协马术队 11 T 杨富军 Ballimor 276020000236539 ✓

12 煤矿体协马术队 12 T 叶尔肯山·努尔江 conchito 276020000481662 ✓

13 煤矿体协马术队 13 T 音克达拉 青云 276020000478916 ✓

14 内蒙古马术队 14 T 达日玛 布尔格德 963006000055259 ✓

15 内蒙古马术队 15 T 韩丰 青云 981100004016361 ✓

16 内蒙古马术队 16 T 刘同晏 阿吉乃 276020000031868 ✓ ✓ WD

17 内蒙古马术队 17 T 刘阳 沃伦薄热 528210002507298 ✓

18 宁夏马术队 18 T 陈贺其勒图 术伦 981100004048052 ✓

19 宁夏马术队 19 T 哈旦朝鲁 Volcano 981100004027822 ✓

20 宁夏马术队 20 T 姜志祥 杰森塔 981100002273578 ✓

21 宁夏马术队 21 T 那音台 DameZ 528210004450404 ✓

22 上海马术队 22 T 徐墨菲 菲菲Cantho De Rueire 756095200164334 ✓

23 上海马术队 23 T 沈沉达 EGO DE FERVAC （百万） 250259806134141 ✓

24 上海马术队 24 T 许新 MEMPHIS VD WITHOEVE 981100002844808 ✓

25 上海马术队 25 T 张阳 端午 981100000962601 ✓

验马表
2024-5-15   9:00
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地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 团体 骑手 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过

Order Team Bridle 团体 Rider Horse Chip Accepted Holdling box Re-inspected Not accepted

验马表
2024-5-15   9:00

26 上海马术队 26 替补马 PETITE FRAMIREE 276093400191015 ✓

27 广东马术队 27 T 高晓坤 杰克丹尼尔 900239877786343 ✓

28 广东马术队 28 T 李耀锋 JERICHO 981100002232753 ✓

29 广东马术队 29 T 李振强 Darville Z 528210002974851 ✓

30 广东马术队 30 T 梁锐基 蓝露娜 528210002367333 ✓

31 广东马术队 31 曾亦纯 雅典娜 276020000277166 ✓

32 广东马术队 32 高晓坤 卡西莫多 528210004155569 ✓

33 广东马术队 33 李顺 依莫 528210002238828 ✓

34 广东马术队 34 李振强 Kenjoy VAN DE SPELONCKHOEVE 982000196977977 ✓

35 湖北马术队 35 T 金龙 芒睐 276088102859033 ✓

36 湖北马术队 36 T 于程昊 大地 752098100615090 ✓

37 湖北马术队 37 T 赵林泉 Vamos Daddyclool 15 528210002230001 ✓

38 湖北马术队 38 于程昊 Fikor 528210002573125 ✓

39 广西马术队 39 T 哈扎克拜 北极星 981100002682242 ✓

40 广西马术队 40 T 洪志华 如双 528210002853238 ✓

41 广西马术队 41 T 木拉得力 轻七尺 947000000481483 ✓

42 广西马术队 42 T 吴佳桐 越影 981100004017137 ✓

43 广西马术队 43 达布西力特 小河 947000000529977 ✓

44 广西马术队 44 郭家云 面包先生 981100002273079 ✓

45 广西马术队 45 李伟 大美女 528210002265451 ✓ WD

46 山东马术队 46 T 郭庆强 尼泽尔 981020007004847 ✓

47 山东马术队 47 T 满都呼 IZZY 528210002843544 ✓

48 山东马术队 48 T 塔林呼 Grand Coeur 528210002875093 ✓

49 山东马术队 49 T 张勇 吉卡若 528210002641431 ✓

50 山东马术队 50 郭庆强 杰克强尼 528210004093752 ✓
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地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 团体 骑手 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过

Order Team Bridle 团体 Rider Horse Chip Accepted Holdling box Re-inspected Not accepted

验马表
2024-5-15   9:00

51 山东马术队 51 满都呼 NI NI 528210002918148 ✓

52 山东马术队 52 张腾 艾莫瑞 528210002547049 WD

53 山东马术队 53 张勇 奥斯卡 981100004084532 ✓

54 山东马术队 54 替补马 庆贺 276020000244432 ✓

55 山东马术队 55 陈重权 山竹 528210004526483 ✓

56 浙江马术队 56 T 董刘赛 飞龙 276020000011732 ✓

57 浙江马术队 57 T 尤彦贺 法棍 250258500106370 ✓

58 浙江马术队 58 T 张兴嘉 恰比 528100002551941 ✓

59 浙江马术队 59 段义华 Nina Z 981100004228937 ✓

60 浙江马术队 60 T 陈重权 Fritz Filou 276094500129205 ✓

61 个人 61 曾维杰 LUGOS 982000192458446 ✓

62 个人 62 曾维杰 Icarius PJ 528210002983102 ✓

63 西藏马术队 63 边巴次仁 美洛尼 276020000248114 ✓

64 新疆马术队 64 卡力扎提·巴合提别克 显圣真君 900215001201843 ✓

65 个人 65 阿里得 Vagabond Blue 276020000168356 ✓

66 河北马术队 66 张才明 Emil-M 276020000378544 ✓

67 个人 67 沃帕·夏克加 知音 981100002325437 ✓

68 个人 68 吴泓儒 Enjoy 250258500131197 ✓

69 个人 69 杨紫玲 杰克 528210002025262 ✓
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团体赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 骑手 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

Order Team Bridle Rider Horse J.Pen T.Pen Time Total

1 内蒙古马术队

15 韩丰 青云

14 达日玛 布尔格德

16 刘同晏 阿吉乃

17 刘阳 沃伦薄热

2 宁夏马术队

19 哈旦朝鲁 Volcano

21 那音台 DameZ

18 陈贺其勒图 术伦

20 姜志祥 杰森塔

3 山东马术队

47 满都呼 IZZY

46 郭庆强 尼泽尔

48 塔林呼 Grand Coeur

49 张勇 吉卡若

4 贵州马术队

07 樊云 卡玛

09 唐征红 墨糖

06 樊侣 金麦之星

08 李振 金超越

5 湖北马术队

36 于程昊 大地

35 金龙 芒睐

37 赵林泉 Vamos Daddyclool 15

团体名单
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团体赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 骑手 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

Order Team Bridle Rider Horse J.Pen T.Pen Time Total

团体名单

6 广西马术队

39 哈扎克拜 北极星

41 木拉得力 轻七尺

40 洪志华 如双

42 吴佳桐 越影

7 北京马术队

01 额尔登吉日嘎拉 橙汁

03 杨永强 奥利奥

02 明克达拉 Quinta

04 赵建亭 EVER SO CLEVER BLUE 

8 广东马术队

30 梁锐基 蓝露娜

29 李振强 Darville Z

27 高晓坤 杰克丹尼尔

28 李耀锋 JERICHO

9 浙江马术队

58 张兴嘉 恰比

57 尤彦贺 法棍

56 董刘赛 飞龙

60 陈重权 Fritz Filou

10 上海马术队

25 张阳 端午

23 沈沉达 EGO DE FERVAC （百万）

22 徐墨菲 菲菲Cantho De Rueire

24 许新 MEMPHIS VD WITHOEVE
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团体赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 骑手 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

Order Team Bridle Rider Horse J.Pen T.Pen Time Total

团体名单

11 煤矿体协马术队

11 杨富军 Ballimor

10 孙世涛 Colombine

13 音克达拉 青云

12 叶尔肯山·努尔江 conchito
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2024-5-16   9:15

团体赛暨个人资格赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 团体         骑手 马名 备注
Order Team Bridle 团体           Rider Horse Remark

1 内蒙古马术队 15 T 韩丰 青云

2 宁夏马术队 19 T 哈旦朝鲁 Volcano

3 山东马术队 47 T 满都呼 IZZY

4 贵州马术队 07 T 樊云 卡玛

5 广西马术队 39 T 哈扎克拜 北极星

6 北京马术队 01 T 额尔登吉日嘎拉 橙汁

7 广东马术队 30 T 梁锐基 蓝露娜

8 浙江马术队 58 T 张兴嘉 恰比

9 上海马术队 25 T 张阳 端午

10 煤矿体协马术队 11 T 杨富军 Ballimor

11 内蒙古马术队 14 T 达日玛 布尔格德

12 宁夏马术队 21 T 那音台 DameZ

13 山东马术队 46 T 郭庆强 尼泽尔

14 贵州马术队 09 T 唐征红 墨糖

15 湖北马术队 36 T 于程昊 大地

16 广西马术队 41 T 木拉得力 轻七尺

平整场地10分钟

17 北京马术队 03 T 杨永强 奥利奥

18 广东马术队 29 T 李振强 Darville Z

19 浙江马术队 57 T 尤彦贺 法棍

20 上海马术队 23 T 沈沉达 EGO DE FERVAC （百万）

21 煤矿体协马术队 10 T 孙世涛 Colombine

22 内蒙古马术队 16 T 刘同晏 阿吉乃 WD

23 宁夏马术队 18 T 陈贺其勒图 术伦

24 山东马术队 48 T 塔林呼 Grand Coeur

出场顺序
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2024-5-16   9:15

团体赛暨个人资格赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 团体         骑手 马名 备注
Order Team Bridle 团体           Rider Horse Remark

出场顺序

25 贵州马术队 06 T 樊侣 金麦之星

26 湖北马术队 35 T 金龙 芒睐

27 广西马术队 40 T 洪志华 如双

28 北京马术队 02 T 明克达拉 Quinta

29 广东马术队 27 T 高晓坤 杰克丹尼尔

30 浙江马术队 56 T 董刘赛 飞龙

31 上海马术队 22 T 徐墨菲 菲菲Cantho De Rueire

32 煤矿体协马术队 13 T 音克达拉 青云

平整场地15分钟

33 内蒙古马术队 17 T 刘阳 沃伦薄热

34 宁夏马术队 20 T 姜志祥 杰森塔

35 山东马术队 49 T 张勇 吉卡若

36 贵州马术队 08 T 李振 金超越

37 湖北马术队 37 T 赵林泉 Vamos Daddyclool 15

38 广西马术队 42 T 吴佳桐 越影

39 北京马术队 04 T 赵建亭 EVER SO CLEVER BLUE 

40 广东马术队 28 T 李耀锋 JERICHO

41 浙江马术队 60 T 陈重权 Fritz Filou

42 上海马术队 24 T 许新 MEMPHIS VD WITHOEVE

43 煤矿体协马术队 12 T 叶尔肯山·努尔江 conchito

44 个人 61 曾维杰 LUGOS

45 广西马术队 43 达布西力特 小河

46 个人 65 阿里得 Vagabond Blue

47 个人 66 张才明 Emil-M

48 广东马术队 33 李顺 依莫
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2024-5-16   9:15

团体赛暨个人资格赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 团体         骑手 马名 备注
Order Team Bridle 团体           Rider Horse Remark

出场顺序

平整场地10分钟

49 北京马术队 05 杨永强 大个

50 河北马术队 67 沃帕·夏克加 知音

51 广东马术队 31 曾亦纯 雅典娜

52 个人 68 吴泓儒 Enjoy

53 个人 69 杨紫玲 杰克

54 广东马术队 32 高晓坤 卡西莫多

55 山东马术队 50 郭庆强 杰克强尼

56 浙江马术队 55 陈重权 山竹

57 山东马术队 51 满都呼 NI NI

58 个人 62 曾维杰 Icarius PJ

59 广东马术队 34 李振强 Kenjoy VAN DE SPELONCKHOEVE

60 山东马术队 53 张勇 奥斯卡

61 广西马术队 44 郭家云 面包先生

62 浙江马术队 59 段义华 Nina Z

63 湖北马术队 38 于程昊 Fikor

64 新疆马术队 64 卡力扎提·巴合提别克 显圣真君

65 西藏马术队 63 边巴次仁 美洛尼
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1

“武汉商学院杯”2024年全国马术场地障碍锦标赛
  2024 China National Show Jumping Championship 

判罚表：                 A表
规则条款：

障碍高度：1.40-1.50 米
行进速度：350     米/分

路线长度：510          米
允许时间：88            秒
限制时间：176          秒

障碍数量：                12
跳跃次数：                14

Jump-off： 
路线长度：                 米
允许时间：                 秒
限制时间：                 秒

                  2024年5月16-18日  武汉
                  

路线设计：孙志坚    ＋路线团队
S Z J

+86 17611116066

N°1  团体赛第一轮  
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团体赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

排名 单位 马号 骑手 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

Rank Team Bridle Rider Horse J.Pen T.Pen Time Total

1 广东马术队 241.36 4

广东马术队 30 梁锐基 蓝露娜 4 0 78.61 4

广东马术队 29 李振强 Darville Z 0 0 83.52 0

广东马术队 27 高晓坤 杰克丹尼尔 0 0 79.23 0

广东马术队 28 李耀锋 JERICHO 4 0 78.86 4#

2 山东马术队 233.71 12

山东马术队 47 满都呼 IZZY 4 0 78.26 4

山东马术队 46 郭庆强 尼泽尔 8 0 80.45 8

山东马术队 48 塔林呼 Grand Coeur 16 0 76.17 16#

山东马术队 49 张勇 吉卡若 0 0 75.00 0

2 北京马术队 219.89 12

北京马术队 01 额尔登吉日嘎拉 橙汁 32 6 93.19 38#

北京马术队 03 杨永强 奥利奥 4 0 75.17 4

北京马术队 02 明克达拉 Quinta 4 0 74.35 4

北京马术队 04 赵建亭 EVER SO CLEVER BLUE 4 0 70.37 4

4 广西马术队 240.97 16

广西马术队 39 哈扎克拜 北极星 4 0 82.99 4

广西马术队 41 木拉得力 轻七尺 EL

广西马术队 40 洪志华 如双 0 0 80.08 0

广西马术队 42 吴佳桐 越影 12 0 77.90 12

4 浙江马术队 241.75 16

浙江马术队 58 张兴嘉 恰比 0 0 74.78 0

浙江马术队 57 尤彦贺 法棍 20 0 77.21 20#

浙江马术队 56 董刘赛 飞龙 8 0 86.46 8

浙江马术队 60 陈重权 Fritz Filou 8 0 80.51 8

成绩公告

注释Legend：EL-Eliminated 淘汰；WD-Withdrawn 比赛开始前退出;
#不计入团体成绩。 第1页/共计3页



团体赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

排名 单位 马号 骑手 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

Rank Team Bridle Rider Horse J.Pen T.Pen Time Total

成绩公告

6 宁夏马术队 228.24 24

宁夏马术队 19 哈旦朝鲁 Volcano EL

宁夏马术队 21 那音台 DameZ 8 0 74.28 8

宁夏马术队 18 陈贺其勒图 术伦 16 0 77.90 16

宁夏马术队 20 姜志祥 杰森塔 0 0 76.06 0

7 煤矿体协马术队 257.94 25

煤矿体协马术队 11 杨富军 Ballimor 8 0 86.91 8

煤矿体协马术队 10 孙世涛 Colombine 0 0 0.00 EL

煤矿体协马术队 13 音克达拉 青云 0 0 78.48 0

煤矿体协马术队 12 叶尔肯山·努尔江 conchito 12 5 92.55 17

8 上海马术队 225.53 28

上海马术队 25 张阳 端午 4 0 76.40 4

上海马术队 23 沈沉达 EGO DE FERVAC （百万） 12 0 73.70 12

上海马术队 22 徐墨菲 菲菲Cantho De Rueire 20 14 101.52 34#

上海马术队 24 许新 MEMPHIS VD WITHOEVE 12 0 75.43 12

9 内蒙古马术队 275.50 60

内蒙古马术队 15 韩丰 青云 20 11 98.49 31

内蒙古马术队 14 达日玛 布尔格德 12 9 96.18 21

内蒙古马术队 16 刘同晏 阿吉乃 WD

17 刘阳 沃伦薄热 8 0 80.83 8

贵州马术队 EL

贵州马术队 07 樊云 卡玛 EL

贵州马术队 09 唐征红 墨糖 12 10 97.62 22

贵州马术队 06 樊侣 金麦之星 0 0 80.10 0

贵州马术队 08 李振 金超越 EL

注释Legend：EL-Eliminated 淘汰；WD-Withdrawn 比赛开始前退出;
#不计入团体成绩。 第2页/共计3页



团体赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

排名 单位 马号 骑手 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

Rank Team Bridle Rider Horse J.Pen T.Pen Time Total

成绩公告

湖北马术队 EL

湖北马术队 36 于程昊 大地 EL

湖北马术队 35 金龙 芒睐 0 0 81.80 0

湖北马术队 37 赵林泉 Vamos Daddyclool 15 EL

注释Legend：EL-Eliminated 淘汰；WD-Withdrawn 比赛开始前退出;
#不计入团体成绩。 第3页/共计3页



团体赛暨个人资格赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

排名 单位 马号 团体     骑手 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

Ranking Team Bridle 团体      Rider Horse J.Pen T.Pen Time Total

1 浙江马术队 58 T 张兴嘉 恰比 0 0 74.78 0

1 广东马术队 29 T 李振强 Darville Z 0 0 83.52 0

1 贵州马术队 06 T 樊侣 金麦之星 0 0 80.10 0

1 湖北马术队 35 T 金龙 芒睐 0 0 81.80 0

1 广西马术队 40 T 洪志华 如双 0 0 80.08 0

1 广东马术队 27 T 高晓坤 杰克丹尼尔 0 0 79.23 0

1 煤矿体协马术队 13 T 音克达拉 青云 0 0 78.48 0

1 宁夏马术队 20 T 姜志祥 杰森塔 0 0 76.06 0

1 山东马术队 49 T 张勇 吉卡若 0 0 75.00 0

10 山东马术队 47 T 满都呼 IZZY 4 0 78.26 4

10 广西马术队 39 T 哈扎克拜 北极星 4 0 82.99 4

10 广东马术队 30 T 梁锐基 蓝露娜 4 0 78.61 4

10 上海马术队 25 T 张阳 端午 4 0 76.40 4

10 北京马术队 03 T 杨永强 奥利奥 4 0 75.17 4

10 北京马术队 02 T 明克达拉 Quinta 4 0 74.35 4

10 北京马术队 04 T 赵建亭 EVER SO CLEVER BLUE 4 0 70.37 4

10 广东马术队 28 T 李耀锋 JERICHO 4 0 78.86 4

10 广东马术队 34 李振强 Kenjoy VAN DE SPELONCKHOEVE 4 0 81.73 4

10 山东马术队 53 张勇 奥斯卡 4 0 82.45 4

20 煤矿体协马术队 11 T 杨富军 Ballimor 8 0 86.91 8

20 宁夏马术队 21 T 那音台 DameZ 8 0 74.28 8

20 山东马术队 46 T 郭庆强 尼泽尔 8 0 80.45 8

20 浙江马术队 56 T 董刘赛 飞龙 8 0 86.46 8

20 内蒙古马术队 17 T 刘阳 沃伦薄热 8 0 80.83 8

20 浙江马术队 60 T 陈重权 Fritz Filou 8 0 80.51 8

20 广东马术队 32 高晓坤 卡西莫多 8 0 83.21 8

成绩公告

注释Legend：EL-Eliminated 淘汰 ；WD-Withdrawn 比赛开始前退出；
RT-Retired 比赛中途退出  。 第1页/共计3页



团体赛暨个人资格赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

排名 单位 马号 团体     骑手 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

Ranking Team Bridle 团体      Rider Horse J.Pen T.Pen Time Total

成绩公告

20 山东马术队 50 郭庆强 杰克强尼 8 0 77.48 8

20 新疆马术队 64 卡力扎提·巴合提别克 显圣真君 8 0 86.82 8

29 上海马术队 23 T 沈沉达 EGO DE FERVAC （百万） 12 0 73.70 12

29 广西马术队 42 T 吴佳桐 越影 12 0 77.90 12

29 上海马术队 24 T 许新 MEMPHIS VD WITHOEVE 12 0 75.43 12

29 北京马术队 05 杨永强 大个 12 0 82.18 12

29 广东马术队 31 曾亦纯 雅典娜 12 0 78.43 12

29 广西马术队 44 郭家云 面包先生 12 0 81.03 12

29 浙江马术队 59 段义华 Nina Z 12 0 75.75 12

36 个人 65 阿里得 Vagabond Blue 12 3 90.96 15

37 宁夏马术队 18 T 陈贺其勒图 术伦 16 0 77.90 16

37 山东马术队 48 T 塔林呼 Grand Coeur 16 0 76.17 16

37 广西马术队 43 达布西力特 小河 16 0 86.10 16

40 煤矿体协马术队 12 T 叶尔肯山·努尔江 conchito 12 5 92.55 17

41 山东马术队 51 满都呼 NI NI 12 7 94.28 19

42 浙江马术队 57 T 尤彦贺 法棍 20 0 77.21 20

42 湖北马术队 38 于程昊 Fikor 20 0 83.34 20

44 内蒙古马术队 14 T 达日玛 布尔格德 12 9 96.18 21

45 贵州马术队 09 T 唐征红 墨糖 12 10 97.62 22

46 个人 69 杨紫玲 杰克 28 0 80.36 28

46 西藏马术队 63 边巴次仁 美洛尼 28 0 78.56 28

48 内蒙古马术队 15 T 韩丰 青云 20 11 98.49 31

49 上海马术队 22 T 徐墨菲 菲菲Cantho De Rueire 20 14 101.52 34

50 北京马术队 01 T 额尔登吉日嘎拉 橙汁 32 6 93.19 38

宁夏马术队 19 T 哈旦朝鲁 Volcano EL

贵州马术队 07 T 樊云 卡玛 EL

注释Legend：EL-Eliminated 淘汰 ；WD-Withdrawn 比赛开始前退出；
RT-Retired 比赛中途退出  。 第2页/共计3页



团体赛暨个人资格赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

排名 单位 马号 团体     骑手 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

Ranking Team Bridle 团体      Rider Horse J.Pen T.Pen Time Total

成绩公告

湖北马术队 36 T 于程昊 大地 EL

广西马术队 41 T 木拉得力 轻七尺 EL

煤矿体协马术队 10 T 孙世涛 Colombine EL

贵州马术队 08 T 李振 金超越 EL

湖北马术队 37 T 赵林泉 Vamos Daddyclool 15 EL

个人 66 张才明 Emil-M EL

广东马术队 33 李顺 依莫 EL

个人 68 吴泓儒 Enjoy EL

浙江马术队 55 陈重权 山竹 EL

个人 62 曾维杰 Icarius PJ EL

个人 61 曾维杰 LUGOS RT

河北马术队 67 沃帕·夏克加 知音 RT

内蒙古马术队 16 T 刘同晏 阿吉乃 WD

注释Legend：EL-Eliminated 淘汰 ；WD-Withdrawn 比赛开始前退出；
RT-Retired 比赛中途退出  。 第3页/共计3页



团体赛（第二轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 骑手 马名
第一轮

Round 1 两轮成绩

Order Team Bridle Rider Horse 罚分

Total

障碍罚分

J.Pen

时间罚分

T.Pen

行进时间

Time

总罚分

Total
2Total

1 内蒙古马术队 60

内蒙古马术队 15 韩丰 青云

内蒙古马术队 14 达日玛 布尔格德

内蒙古马术队 17 刘阳 沃伦薄热

2 上海马术队 28

上海马术队 25 张阳 端午

上海马术队 23 沈沉达 EGO DE FERVAC （百万）

上海马术队 22 徐墨菲 菲菲Cantho De Rueire

上海马术队 24 许新 MEMPHIS VD WITHOEVE

3 煤矿体协马术队 25

煤矿体协马术队 11 杨富军 Ballimor

煤矿体协马术队 10 孙世涛 Colombine

煤矿体协马术队 13 音克达拉 青云

煤矿体协马术队 12 叶尔肯山·努尔江 conchito

4 宁夏马术队 24

宁夏马术队 19 哈旦朝鲁 Volcano

宁夏马术队 21 那音台 DameZ

宁夏马术队 18 陈贺其勒图 术伦

宁夏马术队 20 姜志祥 杰森塔

5 广西马术队 16

广西马术队 39 哈扎克拜 北极星

广西马术队 41 木拉得力 轻七尺

广西马术队 40 洪志华 如双

广西马术队 42 吴佳桐 越影

团体名单

第二轮Round 2

第1页/共计2页
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团体赛（第二轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 骑手 马名
第一轮

Round 1 两轮成绩

Order Team Bridle Rider Horse 罚分

Total

障碍罚分

J.Pen

时间罚分

T.Pen

行进时间

Time

总罚分

Total
2Total

团体名单

第二轮Round 2

6 浙江马术队 16

浙江马术队 58 张兴嘉 恰比

浙江马术队 57 尤彦贺 法棍

浙江马术队 56 董刘赛 飞龙

浙江马术队 60 陈重权 Fritz Filou

7 山东马术队 12

山东马术队 47 满都呼 IZZY

山东马术队 46 郭庆强 尼泽尔

山东马术队 48 塔林呼 Grand Coeur

山东马术队 49 张勇 吉卡若

8 北京马术队 12

北京马术队 01 额尔登吉日嘎拉 橙汁

北京马术队 03 杨永强 奥利奥

北京马术队 02 明克达拉 Quinta

北京马术队 04 赵建亭 EVER SO CLEVER BLUE 

9 广东马术队 4

广东马术队 30 梁锐基 蓝露娜

广东马术队 29 李振强 Darville Z

广东马术队 27 高晓坤 杰克丹尼尔

广东马术队 28 李耀锋 JERICHO

第2页/共计2页



2024-5-16  15:30

团体赛暨个人资格赛（第二轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 团体         骑手 马名
第一轮

Round 1 备注
Order Team Bridle

团体
          Rider Horse 罚分

Total

Remark

1 内蒙古马术队 15 T 韩丰 青云 31

2 上海马术队 25 T 张阳 端午 4

3 煤矿体协马术队 11 T 杨富军 Ballimor 8

4 宁夏马术队 19 T 哈旦朝鲁 Volcano EL

5 广西马术队 39 T 哈扎克拜 北极星 4

6 浙江马术队 58 T 张兴嘉 恰比 0

7 山东马术队 47 T 满都呼 IZZY 4

8 北京马术队 01 T 额尔登吉日嘎拉 橙汁 38

9 广东马术队 30 T 梁锐基 蓝露娜 4

10 内蒙古马术队 14 T 达日玛 布尔格德 21

11 上海马术队 23 T 沈沉达 EGO DE FERVAC （百万） 12

12 煤矿体协马术队 10 T 孙世涛 Colombine EL

13 宁夏马术队 21 T 那音台 DameZ 8

14 广西马术队 41 T 木拉得力 轻七尺 EL

15 浙江马术队 57 T 尤彦贺 法棍 20

16 山东马术队 46 T 郭庆强 尼泽尔 8

17 北京马术队 03 T 杨永强 奥利奥 4

18 广东马术队 29 T 李振强 Darville Z 0

平整场地15分钟

19 上海马术队 22 T 徐墨菲 菲菲Cantho De Rueire 34

20 煤矿体协马术队 13 T 音克达拉 青云 0

21 宁夏马术队 18 T 陈贺其勒图 术伦 16

22 广西马术队 40 T 洪志华 如双 0

23 浙江马术队 56 T 董刘赛 飞龙 8

24 山东马术队 48 T 塔林呼 Grand Coeur 16

25 北京马术队 02 T 明克达拉 Quinta 4

26 广东马术队 27 T 高晓坤 杰克丹尼尔 0

27 内蒙古马术队 17 T 刘阳 沃伦薄热 8

出场顺序

第1页/共计2页



2024-5-16  15:30

团体赛暨个人资格赛（第二轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 团体         骑手 马名
第一轮

Round 1 备注
Order Team Bridle

团体
          Rider Horse 罚分

Total

Remark

出场顺序

28 上海马术队 24 T 许新 MEMPHIS VD WITHOEVE 12

29 煤矿体协马术队 12 T 叶尔肯山·努尔江 conchito 17

30 宁夏马术队 20 T 姜志祥 杰森塔 0

31 广西马术队 42 T 吴佳桐 越影 12

32 浙江马术队 60 T 陈重权 Fritz Filou 8

33 山东马术队 49 T 张勇 吉卡若 0

34 北京马术队 04 T 赵建亭 EVER SO CLEVER BLUE 4

35 广东马术队 28 T 李耀锋 JERICHO 4

平整场地15分钟

36 个人 69 杨紫玲 杰克 28

37 西藏马术队 63 边巴次仁 美洛尼 28

38 贵州马术队 09 唐征红 墨糖 22

39 湖北马术队 38 于程昊 Fikor 20

40 山东马术队 51 满都呼 NI NI 19

41 广西马术队 43 达布西力特 小河 16

42 个人 65 阿里得 Vagabond Blue 15

43 北京马术队 05 杨永强 大个 12

44 广东马术队 31 曾亦纯 雅典娜 12

45 广西马术队 44 郭家云 面包先生 12

46 浙江马术队 59 段义华 Nina Z 12

47 广东马术队 32 高晓坤 卡西莫多 8

48 山东马术队 50 郭庆强 杰克强尼 8

49 新疆马术队 64 卡力扎提·巴合提别克 显圣真君 8

50 广东马术队 34 李振强 Kenjoy VAN DE SPELONCKHOEVE 4

51 山东马术队 53 张勇 奥斯卡 4

52 贵州马术队 06 樊侣 金麦之星 0

53 湖北马术队 35 金龙 芒睐 0

第2页/共计2页



11

“武汉商学院杯”2024年全国马术场地障碍锦标赛
  2024 China National Show Jumping Championship 

判罚表：                A 表
规则条款：

障碍高度：1.40-1.50 米
行进速度：350     米/分

路线长度：480          米
允许时间：83            秒
限制时间：166          秒

障碍数量：                12
跳跃次数：                15

Jump-off： 
路线长度：                 米
允许时间：                 秒
限制时间：                 秒

                  2024年5月16-18日  武汉
                  

路线设计：孙志坚    ＋路线团队
S Z J

+86 17611116066

N°2  团体第二轮  
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团体赛（第二轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

排名 单位 马号 骑手 马名
第一轮

Round 1 两轮成绩

Rank Team Bridle Rider Horse 罚分

Total

障碍罚分

J.Pen

时间罚分

T.Pen

行进时间

Time

总罚分

Total
2Total

1 广东马术队 4 240.46 9 13

广东马术队 30 梁锐基 蓝露娜 0 0 80.02 0

广东马术队 29 李振强 Darville Z 8 10

广东马术队 27 高晓坤 杰克丹尼尔 4 1 83.31 5

广东马术队 28 李耀锋 JERICHO 4 0 77.13 4

2 山东马术队 12 240.49 12 24

山东马术队 47 满都呼 IZZY 8 0 82.55 8

山东马术队 46 郭庆强 尼泽尔 4 0 80.92 4

山东马术队 48 塔林呼 Grand Coeur 16 3 85.77# 19#

山东马术队 49 张勇 吉卡若 0 0 77.02 0

3 北京马术队 12 233.27 16 28

北京马术队 01 额尔登吉日嘎拉 橙汁 RT

北京马术队 03 杨永强 奥利奥 4 0 81.18 4

北京马术队 02 明克达拉 Quinta 4 0 77.44 4

北京马术队 04 赵建亭 EVER SO CLEVER BLUE 8 0 74.65 8

4 浙江马术队 16 241.66 18 34

浙江马术队 58 张兴嘉 恰比 4 0 78.61 4

浙江马术队 57 尤彦贺 法棍 4 12 94.58# 16#

浙江马术队 56 董刘赛 飞龙 4 2 84.19 6

浙江马术队 60 陈重权 Fritz Filou 8 0 78.86 8

5 广西马术队 16 252.37 20 36

广西马术队 39 哈扎克拜 北极星 0 2 84.52 2

广西马术队 41 木拉得力 轻七尺 16 0 79.39#

广西马术队 40 洪志华 如双 4 1 83.97 5

广西马术队 42 吴佳桐 越影 12 1 83.88 13

成绩公告

第二轮Round 2

第1页/共计2页

92.16# 18#

16#

     注释Legend：EL-Eliminated 淘汰；RT-Retired 比赛中途退出 ；
     WD-Withdrawn 比赛开始前退出 。



团体赛（第二轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

排名 单位 马号 骑手 马名
第一轮

Round 1 两轮成绩

Rank Team Bridle Rider Horse 罚分

Total

障碍罚分

J.Pen

时间罚分

T.Pen

行进时间

Time

总罚分

Total
2Total

成绩公告

第二轮Round 2

6 上海马术队 28 240.54 36 64

上海马术队 25 张阳 端午 12 0 81.97 12

上海马术队 23 沈沉达 EGO DE FERVAC （百万） 20 0 79.81#

上海马术队 22 徐墨菲 菲菲Cantho De Rueire 8 0 79.38 8

上海马术队 24 许新 MEMPHIS VD WITHOEVE 16 0 79.19 16

7 内蒙古马术队 60 EL

内蒙古马术队 15 韩丰 青云 WD

内蒙古马术队 14 达日玛 布尔格德 8 0 81.93 8

内蒙古马术队 17 刘阳 沃伦薄热 WD

7 煤矿体协马术队 25 EL

煤矿体协马术队 11 杨富军 Ballimor 12 0 82.98 12

煤矿体协马术队 10 孙世涛 Colombine RT

煤矿体协马术队 13 音克达拉 青云 0 0 79.35 0

煤矿体协马术队 12 叶尔肯山·努尔江 conchito RT

7 宁夏马术队 24 EL

宁夏马术队 19 哈旦朝鲁 Volcano RT

宁夏马术队 21 那音台 DameZ RT

宁夏马术队 18 陈贺其勒图 术伦 8 0 81.86 8

宁夏马术队 20 姜志祥 杰森塔 4 0 74.54 4

第2页/共计2页

20#

     注释Legend：EL-Eliminated 淘汰；RT-Retired 比赛中途退出 ；
     WD-Withdrawn 比赛开始前退出 。



团体赛暨个人资格赛（第二轮）

排名 单位 马号 团体      骑手 马名
第一轮

Round 1 两轮成绩 获得

Ranking Team Bridle
团体

     Rider Horse 罚分

Total

障碍罚分

J.Pen

时间罚分

T.Pen

行进时间

Time

总罚分

Total

2Total 资格

1 山东马术队 49 T 张勇 吉卡若 0 0 0 77.02 0 0 Q

2 煤矿体协马术队 13 T 音克达拉 青云 0 0 0 79.35 0 0 Q

3 宁夏马术队 20 T 姜志祥 杰森塔 0 4 0 74.54 4 4 Q

4 浙江马术队 58 T 张兴嘉 恰比 0 4 0 78.61 4 4 Q

5 广东马术队 30 T 梁锐基 蓝露娜 4 0 0 80.02 0 4 Q

6 广东马术队 34 李振强 Kenjoy VAN DE SPELONCKHOEVE 4 0 0 81.20 0 4 Q

7 广东马术队 27 T 高晓坤 杰克丹尼尔 0 4 1 83.31 5 5 Q

8 广西马术队 40 T 洪志华 如双 0 4 1 83.97 5 5 Q

9 广西马术队 39 T 哈扎克拜 北极星 4 0 2 84.52 2 6 Q

10 广东马术队 28 T 李耀锋 JERICHO 4 4 0 77.13 4 8 Q

11 北京马术队 02 T 明克达拉 Quinta 4 4 0 77.44 4 8 Q

12 北京马术队 03 T 杨永强 奥利奥 4 4 0 81.18 4 8 Q

13 贵州马术队 06 樊侣 金麦之星 0 8 2 84.47 10 10 Q

14 山东马术队 53 张勇 奥斯卡 4 4 3 85.41 7 11 Q

15 北京马术队 04 T 赵建亭 EVER SO CLEVER BLUE 4 8 0 74.65 8 12 Q

16 广东马术队 32 高晓坤 卡西莫多 8 0 4 79.71 4 12 Q

17 山东马术队 46 T 郭庆强 尼泽尔 8 4 0 80.92 4 12 Q

18 山东马术队 47 T 满都呼 IZZY 4 8 0 82.55 8 12 Q

19 湖北马术队 35 金龙 芒睐 0 12 0 82.77 12 12 Q

20 浙江马术队 56 T 董刘赛 飞龙 8 4 2 84.19 6 14 Q

21 山东马术队 50 郭庆强 杰克强尼 8 8 0 77.55 8 16 Q

22 浙江马术队 60 T 陈重权 Fritz Filou 8 8 0 78.86 8 16 Q

23 上海马术队 25 T 张阳 端午 4 12 0 81.97 12 16 Q

24 广东马术队 29 T 李振强 Darville Z 0 8 10 92.16 18 18 Q

25 煤矿体协马术队 11 T 杨富军 Ballimor 8 12 0 82.98 12 20 Q

26 浙江马术队 59 段义华 Nina Z 12 12 0 80.74 12 24

27 宁夏马术队 18 T 陈贺其勒图 术伦 16 8 0 81.86 8 24

第二轮Round 2

成绩公告

注释Legend：EL-Eliminated 淘汰；RT-Retired 比赛中途退出 ；
WD-Withdrawn 比赛开始前退出;Q：代表获得资格 。 第1页/共计2页



团体赛暨个人资格赛（第二轮）

排名 单位 马号 团体      骑手 马名
第一轮

Round 1 两轮成绩 获得

Ranking Team Bridle
团体

     Rider Horse 罚分

Total

障碍罚分

J.Pen

时间罚分

T.Pen

行进时间

Time

总罚分

Total

2Total 资格

第二轮Round 2

成绩公告

28 广东马术队 31 曾亦纯 雅典娜 12 12 1 83.07 13 25

29 广西马术队 42 T 吴佳桐 越影 12 12 1 83.88 13 25

30 北京马术队 05 杨永强 大个 12 8 6 88.16 14 26

31 上海马术队 24 T 许新 MEMPHIS VD WITHOEVE 12 16 0 79.19 16 28

32 内蒙古马术队 14 T 达日玛 布尔格德 21 8 0 81.93 8 29

33 上海马术队 23 T 沈沉达 EGO DE FERVAC （百万） 12 20 0 79.81 20 32

34 山东马术队 48 T 塔林呼 Grand Coeur 16 16 3 85.77 19 35

35 个人 65 阿里得 Vagabond Blue 15 12 9 91.64 21 36

36 浙江马术队 57 T 尤彦贺 法棍 20 4 12 94.58 16 36

37 新疆马术队 64 卡力扎提·巴合提别克 显圣真君 8 20 9 91.99 29 37

38 广西马术队 44 郭家云 面包先生 12 16 11 93.71 27 39

39 上海马术队 22 T 徐墨菲 菲菲Cantho De Rueire 34 8 0 79.38 8 42

40 个人 69 杨紫玲 杰克 28 24 0 82.23 24 52

41 广西马术队 43 达布西力特 小河 16 36 12 94.74 48 64

42 湖北马术队 38 于程昊 Fikor 20 24 28 110.13 52 72

43 贵州马术队 09 唐征红 墨糖 22 EL

43 北京马术队 01 T 额尔登吉日嘎拉 橙汁 38 RT

43 宁夏马术队 21 T 那音台 DameZ 8 RT

43 煤矿体协马术队 12 T 叶尔肯山·努尔江 conchito 17 RT

43 西藏马术队 63 边巴次仁 美洛尼 28 RT

43 内蒙古马术队 15 T 韩丰 青云 31 WD

43 内蒙古马术队 17 T 刘阳 沃伦薄热 8 WD

43 山东马术队 51 满都呼 NI NI 19 WD

注释Legend：EL-Eliminated 淘汰；RT-Retired 比赛中途退出 ；
WD-Withdrawn 比赛开始前退出;Q：代表获得资格 。 第2页/共计2页



2024-5-18  10:00

个人决赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 骑手 马名 备注
Order Team Bridle Rider Horse Remark

1 广东马术队 31 曾亦纯 雅典娜

2 宁夏马术队 18 陈贺其勒图 术伦

3 浙江马术队 59 段义华 Nina Z

4 煤矿体协马术队 11 杨富军 Ballimor

5 上海马术队 25 张阳 端午

6 浙江马术队 60 陈重权 Fritz Filou

7 山东马术队 50 郭庆强 杰克强尼

8 浙江马术队 56 董刘赛 飞龙

9 山东马术队 53 张勇 奥斯卡

10 广东马术队 32 高晓坤 卡西莫多

平整场地20分钟

11 山东马术队 46 郭庆强 尼泽尔

12 贵州马术队 06 樊侣 金麦之星

13 北京马术队 03 杨永强 奥利奥

14 广东马术队 28 李耀锋 JERICHO

15 广东马术队 27 高晓坤 杰克丹尼尔

16 广东马术队 34 李振强 Kenjoy VAN DE SPELONCKHOEVE

17 广东马术队 30 梁锐基 蓝露娜

18 宁夏马术队 20 姜志祥 杰森塔

19 煤矿体协马术队 13 音克达拉 青云

20 山东马术队 49 张勇 吉卡若

出场顺序

第1页/共计1页



1

“武汉商学院杯”2024年全国马术场地障碍锦标赛
  2024 China National Show Jumping Championship 

判罚表：                A 表
规则条款：

障碍高度：1.50-1.60 米
行进速度：375     米/分

路线长度：520          米
允许时间：84            秒
限制时间：168          秒

障碍数量：                12
跳跃次数：                14

Jump-off： 
路线长度：                 米
允许时间：                 秒
限制时间：                 秒

                  2024年5月16-18日  武汉
                  

路线设计：孙志坚    ＋路线团队
S Z J

+86 17611116066

N°3  个人赛第一轮  
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个人决赛（第一轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

排名 单位 马号 骑手 马名 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

Ranking Team Bridle Rider Horse J.Pen T.Pen Time Total

1 广东马术队 30 梁锐基 蓝露娜 0 0 76.95 0

1 宁夏马术队 20 姜志祥 杰森塔 0 0 76.69 0

1 山东马术队 49 张勇 吉卡若 0 0 78.28 0

4 山东马术队 46 郭庆强 尼泽尔 4 0 81.05 4

4 广东马术队 28 李耀锋 JERICHO 4 0 78.82 4

4 广东马术队 34 李振强 Kenjoy VAN DE SPELONCKHOEVE 4 0 80.78 4

4 煤矿体协马术队 13 音克达拉 青云 4 0 79.75 4

8 浙江马术队 56 董刘赛 飞龙 8 0 83.35 8

8 山东马术队 53 张勇 奥斯卡 8 0 82.19 8

8 广东马术队 27 高晓坤 杰克丹尼尔 8 0 78.05 8

11 上海马术队 25 张阳 端午 12 0 77.47 12

12 宁夏马术队 18 陈贺其勒图 术伦 12 2 85.28 14

13 浙江马术队 59 段义华 Nina Z 16 0 74.85 16

13 浙江马术队 60 陈重权 Fritz Filou 16 0 80.61 16

15 广东马术队 32 高晓坤 卡西莫多 16 2 85.36 18

15 北京马术队 03 杨永强 奥利奥 16 2 85.33 18

17 贵州马术队 06 樊侣 金麦之星 16 3 86.36 19

18 煤矿体协马术队 11 杨富军 Ballimor 28 8 91.92 36

广东马术队 31 曾亦纯 雅典娜 RT

山东马术队 50 郭庆强 杰克强尼 RT

成绩公告

注释Legend：RT-Retired 比赛中途退出 。 第1页/共计1页



2024-5-18  16:00

个人决赛（第二轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

顺序 单位 马号 骑手 马名
第一轮

Round 1 备注

Order Team Bridle Rider Horse 罚分

Total

Remark

1 广东马术队 32 高晓坤 卡西莫多 18

2 北京马术队 03 杨永强 奥利奥 18

3 浙江马术队 59 段义华 Nina Z 16

4 浙江马术队 60 陈重权 Fritz Filou 16

5 宁夏马术队 18 陈贺其勒图 术伦 14

6 上海马术队 25 张阳 端午 12

7 浙江马术队 56 董刘赛 飞龙 8

8 山东马术队 53 张勇 奥斯卡 8

平整场地15分钟

9 广东马术队 27 高晓坤 杰克丹尼尔 8

10 山东马术队 46 郭庆强 尼泽尔 4

11 广东马术队 28 李耀锋 JERICHO 4

12 广东马术队 34 李振强 Kenjoy VAN DE SPELONCKHOEVE 4

13 煤矿体协马术队 13 音克达拉 青云 4

14 广东马术队 30 梁锐基 蓝露娜 0

15 宁夏马术队 20 姜志祥 杰森塔 0

16 山东马术队 49 张勇 吉卡若 0

出场顺序

第1页/共计1页



10

“武汉商学院杯”2024年全国马术场地障碍锦标赛
  2024 China National Show Jumping Championship 

判罚表：A表
规则条款：

障碍高度：1.50-1.60 米
行进速度：375     米/分

路线长度：490          米
允许时间：79            秒
限制时间：158          秒

障碍数量：                12
跳跃次数：                15

Jump-off： 
路线长度：                 米
允许时间：                 秒
限制时间：                 秒

                  2024年5月16-18日  武汉
                  

路线设计：孙志坚    ＋路线团队
S Z J

+86 17611116066

N°4  个人赛第二轮  
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Jump Off: 14-10-11-12-2-3-4ab-15

Length: 390 m   

TA: 63 sec  TL：126 sec
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个人决赛（第二轮） 地 点：武汉商学院驭马体育公园

排名 单位 马号 骑手 马名
第一轮

Round 1 两轮成绩 积分
Ranking Team Bridle Rider Horse 罚分

Total

障碍罚分

J.Pen

时间罚分

T.Pen

行进时间

Time

总罚

分
2Total

罚分

Pen

时间

Time

Points

1 山东马术队 49 张勇 吉卡若 0 0 0 76.40 0 0 - - 130

2 宁夏马术队 20 姜志祥 杰森塔 0 4 0 75.91 4 4 - - 110

3 广东马术队 30 梁锐基 蓝露娜 0 4 1 79.03 5 5 - - 90

4 煤矿体协马术队 13 音克达拉 青云 4 4 0 75.21 4 8 - - 80

5 广东马术队 34 李振强 Kenjoy VAN DE SPELONCKHOEVE 4 4 0 77.38 4 8 - - 70

6 山东马术队 46 郭庆强 尼泽尔 4 4 0 78.71 4 8 - - 60

7 山东马术队 53 张勇 奥斯卡 8 4 3 81.95 7 15 - - 55

8 浙江马术队 56 董刘赛 飞龙 8 12 4 82.62 16 24 - - 50

9 浙江马术队 60 陈重权 Fritz Filou 16 4 5 83.55 9 25 - - 45

10 上海马术队 25 张阳 端午 12 16 0 75.42 16 28 - - 40

11 北京马术队 03 杨永强 奥利奥 18 12 4 82.06 16 34 - - 35

12 浙江马术队 59 段义华 Nina Z 16 16 6 84.69 22 38 - - 30

13 宁夏马术队 18 陈贺其勒图 术伦 14 24 12 90.26 36 50 - - 25

14 广东马术队 32 高晓坤 卡西莫多 18 RT - - - -

14 广东马术队 27 高晓坤 杰克丹尼尔 8 RT - - - -

14 广东马术队 28 李耀锋 JERICHO 4 RT - - - -

14 煤矿体协马术队 11 杨富军 Ballimor 36 WD - - - -

14 贵州马术队 06 樊侣 金麦之星 19 WD - - - -

成绩公告

第二轮Round 2
附加赛Jump-

off

注释Legend：RT-Retired 比赛中途退出 ；WD-Withdrawn 比赛开始前退出。 第1页，共计1页


